audio	 2
power chargers
carica batterie	 7
cup holders
portabibite	 13
lighting
illuminazione	 17
tablet holder, storage trays

a kit di quattro piedi: due piedi acustici e due piedi in
abbinamento di uguale design. I kit sono disponibili in
diverse finiture ed altezze.
SPECIFICATIONS / SPECIFICHE
• Bluetooth audio player / Lettore audio Bluetooth
KIT COMPOSITION / COMPOSIZIONE KIT
• 2 acoustic legs / 2 piedi acustici
• 2 non-acoustic legs / 2 piedi non acustici
• connecting cable for legs / cavo di collegamento per piedi
• Transformer / Trasformatore (100-240V - 12V/2A)
• Transformer cable / Cavo per trasformatore
• User manual / Manuale d’uso
PACK
• 6 kits
ARTICLE CODES / CODICI ARTICOLO
• KITE102A130/BL	 - H 130 mm,	mat black / nero opaco
• KITE102A130/NN	- H 130 mm,	black nickel / nickel nero
• KITE102A130/CR	- H 130 mm,	chromed / cromato
• KITE102A150/BL	 - H 150 mm,	mat black / nero opaco
• KITE102A150/NN	- H 150 mm,	black nickel / nickel nero
• KITE102A150/CR	- H 150 mm,	chromed / cromato
• KITE102A170/BL	 - H 170 mm,	mat black / nero opaco
• KITE102A170/NN	- H 170 mm,	black nickel / nickel nero
• KITE102A170/CR	 - H 170 mm,	chromed / cromato
integrated speakersmat black black nickel chromed
H 130 mm H 150 mm H 170 mm
4
UF5